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شبیخون 
سپاهان به 
پرسپولیس

اصفهانی ها با پیشنهادی نجومی خواهان 
جذب سرلک و کنعانی هستند. سرلک از 
امارات هم پیشنهاد دارد و پرسپولیسی ها 

برای حفظ او کار سختی دارند
در میان اخبار نقل وانتقالاتی پیرامون باشــگاه 
پرســپولیس، مهم ترین خبر احتمــال جدایی 
میلاد سرلک از جمع سرخپوشان است. سرلک 
یک فصل فوق العاده را در پرســپولیس پشــت 
ســر گذاشــت و یکی از مهره های تعیین کننده 
پرسپولیس در راه رسیدن به قهرمانی بود. او در 
خط هافبک گزینه بی جانشین پرسپولیس بود 
و در بین نفراتی که قراردادشان با پرسپولیس به 
اتمام رسیده، سرلک مهم ترین بازیکنی است که 
یحیی به مدیران باشگاه سفارش کرده تا تحت هر 
شرایطی قراردادش را تمدید کنند. این بازیکن اما 
تا به امروز هیچ مذاکره ای با مدیران پرسپولیس 
نداشــته ولی بعــد از پایان دوران اســتراحت و 
بازگشت از مسافرت، راهی باشگاه خواهد شد تا 
در مورد تمدید قرارداد با رضا درویش مذاکره کند.

  پیشنهاد رسمی از امارات
سرلک قبل از شروع فصل گذشته، یک پیشنهاد 
از لیگ قطر داشت ولی در نهایت قراردادش را با 
پرسپولیس تمدید کرد و البته یکی از بازیکنان 
گرانقیمت پرسپولیس هم لقب گرفت. او این بار 
یک پیشنهاد رسمی از لیگ امارات دارد و حتی از 
این بازیکن و مدیر برنامه هایش خواسته شده تا 
برای مذاکره به دوبی بروند. بدون شک اماراتی ها 
مبلغ کمی را به ســرلک پیشنهاد نخواهند داد و 
نزدیکان این بازیکن هم می گویند که او بی میل 

نیست تا فوتبالش را خارج از ایران ادامه دهد.

  سپاهان مشتری جدید سرلک
یکی دیگر از مشتریان ســرلک، باشگاه سپاهان 
است. ژوزه مورایس بعد از قطع همکاری با مسعود 
ریگی حــالا درصدد اضافه کــردن یک هافبک 
دفاعی طراز اول به تیمش است و چند گزینه را هم 
در لیست دارد که یکی از آنها هافبک پرسپولیس 
است. سرلک سابقه بازی در ســپاهان را دارد و 
بدون تردید، باشگاه ســپاهان حاضر است برای 
جذب او مبلغ قابل توجهی را به سرلک بدهد. در 
حال حاضر مهم ترین دغدغه باشگاه پرسپولیس 
و سرمربی این تیم، شرایط مالی باشگاه است که 
ظاهرا چندان خوب نیست. مدیران پرسپولیس 
هم سقف 18میلیارد تومان را برای بازیکنان طراز 
اول درنظر گرفته اند ولی راضی کردن ســرلک با 
این مبلغ بسیار سخت است. او به زودی پای میز 
مذاکره با پرســپولیس خواهد نشست و سرخ ها 
امیدوارند تا در نهایت پایــان این ماجرا، اتفاقات 

خوبی را برای آنها رقم بزند.

  پیشنهاد سنگین گولسیانی
گئورگی گولســیانی هم یکی دیگر از بازیکنانی 
است که در لیست تمدیدی ها قرار دارد ولی هنوز 
با این باشگاه به توافق نرسیده است. قرارداد این 
بازیکن در فصل گذشته 350هزار دلار بود ولی 
می گویند او برای فصل جدید بیش از 600هزار 
دلار می خواهد. باشگاه پرسپولیس با این خواسته 
گولسیانی مخالف اســت و جالب اینجاست که 
مهاجمی مثل پریرا که فصل گذشــته عملکرد 
ضعیفی در پرســپولیس داشــت، قرارداد فصل 
آینده اش بیش از 700هزار دلار است. پرسپولیس 
همچنان با گولســیانی در حال مذاکره است تا 

شاید با این بازیکن به توافق برسد.

  کنعانی زادگان منتظر پرسپولیس
پرســپولیس برای تقویت خط دفاعی روی جذب 
محمدحســین کنعانی زادگان نظر دارد. او چند 
روز پیش با یحیی گل  محمدی صحبت هایی انجام 
داد و در نهایت باشگاه پرســپولیس هم براساس 
خواسته یحیی با این بازیکن تماس گرفت و طرفین 
با یکدیگر مذاکره کردند. کنعانی زادگان پیشنهاد 
موردنظرش را به پرسپولیس ارائه داده و حالا منتظر 
پاسخ مدیران این باشگاه است، پیشنهادی که البته 
بیشتر از سقفی است که باشگاه پرسپولیس تعیین 
کرده است. نکته مهم دیگر به پیشنهادهای کنعانی 
مربوط می شود و یکی از پیشنهادهای مهم او مربوط 
به باشگاه سپاهان است. این تیم اصفهانی مبلغ قابل 
توجهی را به مدافع میانی تیم ملی پیشنهاد داده و 
منتظر پاسخ کنعانی زادگان اســت، این در حالی 
است که او به نزدیکانش گفته یک پیشنهاد هم از 
لیگ امارات دارد. اولویت کنعانی بازی در فوتبال 
ایران و بر تن کردن پیراهن پرسپولیس است، البته 
به شرطی که این باشگاه خواســته های مالی این 

بازیکن را برآورده کند.

  عالیشاه به باشگاه می رود
در بین بازیکنان پرســپولیس نفراتی چون امید 
عالیشاه، عیســی آل کثیر و ســعید صادقی هم 
بازیکن آزاد هســتند و هر 3بازیکن در لیســت 
تمدیدی ها قرار دارند. قرار است عالیشاه به زودی 
برای مذاکره با پرسپولیس راهی باشگاه شود. این 
بازیکن با 2پیشــنهاد از تیم های صنعتی مواجه 
شــده ولی به هم تیمی هایش گفته که اولویتش 
ماندن در پرسپولیس اســت. از طرفی قرار است 
مدیر برنامه های صادقی و آل کثیر هم به زودی با 

مدیران پرسپولیس مذاکره کنند.
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که از دستکش طلايي و حضور فيکس در جام جهاني به که از دستکش طلايي و حضور فيکس در جام جهاني به 
مرز جدايي از استقلال رسيدمرز جدايي از استقلال رسيد

تابســتان 1401بهترین روزهای سیدحســین حســینی بــود. او جلوتر از 
هم تیمی هایش روی ســکوی قهرمانی رفت و جام را بالای سر برد. محبوبیت 
این گلر آن روزها به اوج خودش رسیده بود. تابستان 1402اما حکایت متفاوتی 
دارد. حالا صحبت سر این است که این ســنگربان در تیم بماند یا از استقلال 
برود. چه شد که کار سیدحسین با باشگاه به این مرحله رسید؟ چرا اعتمادی که 
هواداران استقلال به مرد شماره یک خط دروازه داشتند، این چنین فرو ریخت؟
   فرهاد مجیدی هم حتما نقاط ضعفی داشت اما پررنگ ترین نقطه قوت او 
به عنوان سرمربی استقلال، مشــخص کردن خطوط قرمز برای بازیکنان تیم 
بود. همه مهره های استقلال به خوبی می دانستند که در تیم فرهاد، جای ثابتی 
ندارند و باید برای فیکس ماندن در تیم رقابت کنند. مجیدی در مقطعی از فصل 
گذشته، سیدحسین را روی نیمکت نشاند و گلر دیگری را به جای او روی خط 
دروازه قرار داد. این اتفاق تلنگر مهمی بود که باعث شــد حسینی یک فصل 
درخشان را در استقلال پشت ســر بگذارد. اما از زمان ورود ساپینتو هیچ چیز 
حسینی را تهدید نمی کرد. تفاوت مهم دیگر ســاپینتو و فرهاد، سبک بازی 
این 2مربی بود. تیم مجیدی کمتر حمله می کرد و در دفاع، فشــرده تر به نظر 
می رسید. اما تیم ساپینتو خیلی بالاتر بازی می کرد و طبیعتا دروازه بان در چنین 

تیمی، با مشکلاتی جدی روبه رو می شود. حالا خیلی ها باور دارند که دوران کوتاه 
درخشش سیدحسین در استقلال، نتیجه تاکتیک های مجیدی بوده است. او 

بعد از یک فصل رویایی، دوباره به نقطه قبلی اش در تیم برگشته است.
   فصل گذشته، استقلالی ها هرگز نتوانستند سیدحسین را روی خط دروازه به 
چالش بکشند. علیرضا رضایی که بعد از مصدومیت کوتاه سید، به ترکیب اصلی 
رسیده بود، خیلی زود مرتکب چند اشتباه بزرگ شد. سعیدی فر نیز در قواره 
تبدیل شدن به یک رقیب برای سید نبود. بدون شک رقیب نداشتن درون دروازه 
استقلال هم، خودش عاملی برای افت قابل توجه این دروازه بان به شمار می رفت.
   آنچه در جام جهانی قطر اتفاق افتاد در نگاه اول یک تجربه خوب برای حسینی 
بود اما در نهایت به ضرر او تمام شد. حسینی ناچار شد به غیرمنتظره ترین حالت 
ممکن مقابل انگلیس درون دروازه ایران بایستد. شاید هر گلر دیگری هم در آن 
موقعیت بود، همان تعداد گل را می خورد اما 6گل انگلیسی ها به نام حسینی 
و به ضرر او تمام شــد. او با وجود کلین شیت ارزشمند در بازی با ولز، با تصمیم 
کی روش به نیمکت برگشت تا بازی سوم با آمریکا را از بیرون تماشا کند. اینکه 
سرمربی تیم ملی گلر نیمه مصدوم تیمش را به سیدحسین ترجیح داده بود، 

نگاه ها به این بازیکن در فوتبال ایران را کمی تغییر داد.

   حسینی تنها دروازه بانی بود که موفق شد در لیگ بیست و سوم گل بزند اما 
حقیقتا چه ضرورتی برای این کار وجود داشت؟ او مقابل هوادار، کاری کرد که 
حتی ســرمربی تیم هم از آن راضی نبود. درست بعد از این اتفاق، حاشیه های 
زیادی در اطراف این سنگربان شکل گرفتند. شاید اگر او پشت آن ضربه نمی رفت 

و اصراری به گل زدن نداشت، حالا جایگاهش در استقلال محکم تر از این بود.
   یک حقیقت انکارنشدنی دیگر در مورد حســینی وجود دارد که شکاف 
میان او و طرفداران باشگاه را بیشتر می کند. سیدحسین به طور کلی یک گلر 
دربی باز نیست. او تا امروز هرگز در وقت قانونی یک بازی مقابل پرسپولیس 
برنده نشده است. حســینی این فصل در 3دربی، 5گل دریافت کرد که اصلا 
آمار خوبی به حساب نمی آید. خروج اشــتباه او در دربی رفت، مغلوب شدن 
در برابر عیسی آل کثیر در دربی برگشت و سرانجام غافلگیرشدن روی ضربه 
ایستگاهی امید عالیشاه، انتقادها را از این دروازه بان به اوج رساند. دربی همیشه 
مسابقه مهمی است اما 2دربی اخیر 2تیم، مستقیما روی سرنوشت 2جام تأثیر 
داشتند و به لحاظ حساسیت در داغ ترین وضعیت ممکن بودند. شکست در 
این بازی ها با نمایش معمولی دروازه بان تیم، تماشاگران استقلال را از همیشه 

عصبانی تر کرد.
    یکی از عوامل دیگر انتقادات از حســینی، واکنش او به گل تساوی دقیقه 
100مرادمند در بازی با پرسپولیس بود. استقلالی ها او را به خوشحالی نکردن 
روی این صحنه متهم  کردند. هر چند که به نظر می رسید این دروازه بان، شیوه 

خاص خودش را برای خوشحالی دارد.
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